
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2022г. №368

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения 
г. Котово от 16.05.2022 №261 «О подготовке объектов жилищно-коммунального 

хозяйства и социальной сферы городского поселения г. Котово 
к работе в осенне-зимний период 2022-2023гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», правилами 
оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, и в целях 
обеспечения своевременной подготовки жилищно-коммунального хозяйства к 
устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2022-2023гг., в связи с 
уточнением данных, администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово от 
16.05.2022 № 261 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и 
социальной сферы городского поселения г. Котово к работе в осенне-зимний период 
2022-2023гг.» (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 постановления «Состав Межведомственной комиссии по 
оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной 
сферы городского поселения г. Котово к работе в осенне-зимний период 2022- 
2023гг.» читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему 
Постановлению.

1.2. Приложение № 4 постановления «График подготовки объектов жилищно- 
коммунального хозяйства городского поселения г. Котово к отопительному периоду 
2022-2023гг.» читатьв новой редакции, согласно приложению к настоящему 
Постановлению.

1.3. Приложение № 5 постановдецИя «М^ёррприятия по подготовке объектов 
жилищно-коммунального хозяцСита горадеК^го., поселения г. Котово к 
отопительному периоду 2Й2Ж2023гг.» чь^гх'' 
приложению к настоящему Постаповлеиню^р-

2. Настоящее постановление встиКед® силу d ромеита подписания, подлежит 
размещению на сайте администрации гор_§Яского поселения г. Котово котово34.рф.

3. Контроль исполнения на^Тоящега^гбстановдец-ия оставляю за собой.

новой редакции, согласноLTb - в

Глава городского 
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко



Приложение №2 
к постановлению администрации 

городского поселения г. Котово 
от 28.06.22г. № 368

Состав Межведомственной комиссии
по опенке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и 

социальной сферы городского поселения г. Котово к работе в осенне-зимний 
период 2022-2023гг.

№ ФИО Должность
Председатель комиссии:
1 Лесниченко С.Ф. Глава городского поселения г. Котово
Заместитель председателя
2 Ефимченко Н.Н. Заместитель главы городского поселения г.Котово
Секретарь комиссии:
3 Супрун И.И. Начальник отдела муниципального имущества и 

жилищной политики администрации городского 
поселения г. Котово

Члены комиссии:
4 Гринин О.Н. Инженер - теплотехник МХЭУ Администрации 

Котовского муниципального района (по согласованию)
5 Полтавец Н.А. Специалист МБУ «Городское Хозяйство» (по 

согласованию)
6 Щербаков А.Б. Начальник отдела ЖКХиТ администрации Котовского 

муниципального района (по согласованию)
7 Чесноков А.А. Директор ООО «Тёплый город» (по согласованию)
8 Яковенко С.М. Начальник Котовского газового участка филиала ООО 

«Газпромгазораспределение Волгоград» в г. Котово (по 
согласованию)



Приложение №4 
к постановлению администрации 

городского поселения г. Котово 
от 28.06.22г. № 368

График подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства 
городского поселения г. Котово к отопительному периоду 2022-2023гг.

№ Наименование 
мероприятия

Единица 
измерения

Задание 
по 

подготов 
ке

Динамика подготовки
01 июля

2022 г., 20 
процентов

01 августа
2022 г, 40 
процентов

01 сентября 
2022 г., 70 
процентов

01 октября 
2022 г., 95 
процентов

15 октября 
2022 г., 100
процентов

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Подготовка 

жилищного фонда
тыс. кв.
метров,
тыс. единиц

326,050

0,127

65,22

0,025

130,42

0,051

228,24

0,089

309,80

0,121

326,050

0,127
2 Подготовка котельных единиц 8 2 3 6 8 8
3 Подготовка тепловых 

сетей
километров 17,56 3,52 7,02 12,29 16,68 17,56

4 Подготовка 
центральных тепловых 
пунктов

единиц 0 0 0 0 0 0

5 Подготовка водозабора единиц 1 0 0 1 1 1
6 Подготовка насосных 

станций водопровода
единиц 17 4 7 12 16 17

7 Подготовка 
водопроводных 
очистных сооружений

единиц

X Подготовка 
водопроводных сетей

километров 155,6 31,12 62,24 108,92 147,82 155,6

9 Подготовка 
канализационных 
насосных станций

единиц 5 1 2 3 4 5

10 Подготовка 
канализационных 
очистных сооружений

единиц 1 1 1

11 Подготовка 
канализационных сетей

километров 36 7,2 14,4 25,2 34,2 36

12 Подготовка 
специальных машин 
для механизированной 
уборки

единиц 11 2 4 8 10 11

13 Подготовка улично­
дорожной сети

тыс. кв. 
метров

592,0 118,0 237,0 414.0 563,0 592,0

14 Подготовка 
газопровода

километров - - -

15 Выделение 
финансовых средств 
муниципальными 
образованиями и 
предприятиями 
жилищно- 
коммунального 
хозяйства для 
подготовки к осенне- 
зимнему периоду 2022- 
2023 гг

млн. рублей 96,2 19,2 38,5 67,3 91,4 96,2

16 Получение 
теплоснабжающими 
предприятиями 
паспортов готовности

штук 1 1

17 Получение органом 
местного 
самоуправления 
паспорта готовности

штук 1 1



Приложение №5 
к постановлению администрации 

городского поселения г. Котово 
от 28.06.22г. №368

Мероприятия
по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства городского поселения г. Котово к работе в осенне-зимний период 2022-2023гг.

№ 
п/

Наименование объектов, работ ед. объем 
работ

затраты, 
тыс. руб.

Сроки 
выполнения 
работ

Исполнитель Источник 
финансирования

При

ООО «Теплый город»

1 Ремонт котельных шт 8 2923,01 2-3 кв.. ООО «Теплый 
город»

Собственные
средства

2 Замена трубопроводов тепловых сетей:
D= 159м.м м 230 469,05 2-3 кв. ООО «Теплый

город»
D-219 мм м 224 752,90 2-3 кв. ООО «Теплый

3 Замена запорной арматуры в тепловых камерах:

задвижка D 200 шт. 6 89,58 2-3 кв. ООО «Теплый 
город»

задвижка D 150 ЦП 16 158,96 2-3 кв. ООО «Теплый

задвижка D 100 шт. 36 243,87 2-3 кв. ООО «Теплый 
город»

задвижка D 80 шт. 16 198,92 2-3 кв. ООО «Теплый 
город»

задвижка D 50 шг. 10 162,91 2-3 кв. ООО «Теплый
юрод»

4 Госповерка приборов КИПиА и приборов шт 160 153,00 3 кв. ЦСМ
Подготовка электрооборудования 30,01 2-3 кв. ООО «Теплый

Режимная наладка котлов шт. 0 0,00 2-3 кв. ООО «Теплый 
город»

Поверка приборов учета ХВС шт. 2 0,84 2 кв. ЦСМ
1 (оверка приборов учета газа шт. 4 119.60 2-3 кв. ЦСМ
11роведеиие работ по замеру сопротивления изоляции 60.00 3 кв. ООО «Старлинг

плюс»



Снятие и установка пломб шт. 19 6,35 2-3 кв. ООО «Газпром 
мсжрегионгазВолгог 

рад»
итого 5368,99

МУП «Котово-Водоканал»

1 Водопроводные сети МУП «Водоканал» собственные
средства

Замена водопровода по ул. Зеленая в границах домов 
№№22-38 D 110мм

м 300,0 420,60 май

Замена водопровода по ул. Дачная в границах домов 
№№25-39D 50мм

м 250,0 180,80 июнь

Переподключение водопровода по ул. Чехова от ул.
Дачная D 110мм

м 120,0 106,40 июнь

Замена водопровода по ул. Железнякова в границах 
ул.9 мая-ул.8 марта D 50мм

м 120,0 68,90 июль

Замена водопровода по ул. Тополиная в границах ул.
Чапаева-ул. Яблоневая D 110мм

м 200,0 175,80 июль

Замена водопровода по ул. Титова в границах ул. 
Мира-ул. Зеленая D 50мм

м 550,0 301,20 август

Замена водопровода по ул. Котовская от ул. Ленина до 
дома №28 по ул. Котовская D 110мм

м 500,0 552,80 сентябрь

Замена пожарных гидрантов и в/колонок шт. 6 80,00 апрель- 
сентябрь

ПГОГО 2040,
0

1886,5

2 ВРП-2
Ремонт водопроводных колодцев и резервуаров м3 3 60,00 май-август
Ремонт задвижки Ду500мм шт. 1 285,00 май

Замена задвижки ДуЗООмм шт. 1 65,00 сентябрь

ИТОГО 410,0
3 Канализационные сети

Замена выпусков д.№32 ул. .Победы 0110мм м 20,0 30,00 май
Замена выпусков д.№3ул.Победы 0110мм м 30,0 50,00 июнь
Замена выпусков д.№33ул.Победы 0110мм м 36,0 65,00 июль
Замена выпусков д.№2 ул.60 лет ВЛКСМ 0110мм м 40,0 65,00 июль
Бетонирование отмосток к/колодцев м3 3 30,00 май-август
Установка люков шт. 10 46,00 май-август

Замена плит на к/колодцах шт. 2 14,00 май-август
ИТОГО 126,0 300,0

4 ОС к
Замена илопроводящих труб аэротенкалинии очистки 
№1

м 80 102,8 июнь

Замена илопроводящих труб аэротенка линии очистки 
№1

м 80 102,8 июль

Замена рассекателя вторичного отстойника линии 
очистки №2

98,6 август

того 304,2
ВСЕГО 2900,7

МУП «Благоустройство»

1 ул. Свердлова, д. 20 МУП
«Благоустройство»

собственник!! 
МКД

Регулировка и испытание системы отопления м3 9 12,4 до 16.08.2022г.
Ремонт цоколя м2 20 1,0 до 01.09.2022г.
Ремонт системы отопления в подвале п.м 20 25,0 до 01.09.2022г.

Ревизия задвижек системы отопления шт. 4 1,2 до 30.06.2022
1 2 ул. Лаврова, д. 10 МУ Г!

«Благоустройство»
собственники 

МКД
Замена разбитых стекол шт. 1 0,3 до 20.08.2022г.
Регулировка и испытание системы отопления м3 6,0 7,8 до 10.08.2022г.

1 Ремонт цоколя м2 1,0 1,0 до 31.08.2022г.
Замена задвижки в подвале шт. 1 3,0 до 30.08.2022г

3 ул. Лаврова, д. 9 МУП
« Бла гоу строй ст в о »

собственники
МКД

Замена разбитых стекол шт. 1 0,3 до 16.08.2022г.
Регулировка и испытание системы отопления м1 2,7 3,8 до 31.08.2022г.
Ремонт цоколя м2 5 1,о до 01.09.2022г.

4 ул. Лаврова, д. 8 МУП
«Благоустройство»

собственники 
МКД

Замена разбитых стекол шт. 1 0,3 до 31.08.2022г.
Ремонт цоколя м2. 5 1,5 до 01.09.2022г.
Регулировка и испытание системы отопления м3 5,11 6,7 до 31.08.2022г.
Ревизия задвижек системы отопления ши. 2 0,3 до 31.05.2022г.

5 ул. Мира, д. 181 МУП
«Благоустройство»

собственники
МКД

Замена разбитых стекол шт. 3 0,9 до 22.08.2022г.
Регулировка и испытание системы отопления м3 6,18 8,5 до 31.08.2022г.



Ремонт цоколя м2 5 1,0 до 01.09.2022г.
6 ул. Разина, д. 14 МУП

«Благоусгройство»
собственники 

МКД
Ремонт системы отопления в подвале 11.

м.
10 10,5 до 31.08.2022г.

Ремонт цоколя м2. 18 1,8 до 31.08.2022г.
Ремонт кровли м2 2 2,0 до 29.07.2022г.
Замена разбитых стекол шт. 4 1,2 до 31.08.2022г.
Регулировка и испытание системы отопления м3 7,41 10,2 до 31.08.2022г.

7 ул. Губкина, д. 1 МУП
«Благоустройство»

собственники 
МКД

Замена разбитых стекол шт. 3 0,9 до 31.08.2022г.
Регулировка и испытание системы отопления м3 5,76 8,0 до 31.08.2022г.
ремонт кровли м2 20,0 18,0 до 01.09.2022г.

8 ул. Нефтяников, д. 2 МУП
«Благоустройство»

собственники
МКД

Регулировка и испытание системы отопления м3 5,76 8,0 до 2 1.08.2022г.
Ремонт кровли м2 65,0 30,3 до 31.06.2022г.

9 ул. Мпра,д. 167 МУП
«Благоустройство

собственники 
МКД

Регулировка и испытание системы отопления м3 4,32 5,94 до 31.08.2022г. »
Ревизия задвижек системы отопления шт. 3 0,8 до 30.06.2022г.

10 ул. Мира, д. 175 МУП
«Благоустройство»

собственники 
МКД

Регулировка и испытание системы отопления м3 5.0 7,2 до 23.08.2022г. »
Ревизия задвижек системы отопления шт. 2 0,6 до 30.06.2022г.

11 ул. Мира,Л. 199/2 МУП
«Благоустройство»

собственники 
МКД

Регулировка и испытание системы отопления м3 4,7 4,8 до 12.08.2022г.
Ремонт цоколя м2 5 1,0 до 01.08.2022г.
замена задвижки шт. 1 2,5
Ремонт кровли м2 5.0 51,3 до 30.06.2022г.

12 ул. Победы, д. 26 МУП
«Благоустройство»

собственники
МКД

Замена разбитых стекол шт. 1 0,6 до 22.08.2022г
Регулировка и испытание системы отопления м3 7,83 10,8 до 20.08.2022г.
Ремонт цоколя м2 50 5,0 до 01.09.2022г.
Ремонт кровли м2 10,0 10,0 до 29.07.2022г.
Ремонт отмостки м2 6 4,00 до 01.08.2022г.

13 ул. 60 лет ВЛКСМ 9 МУП
«Благоустройство»

собственники
МКД

Регулировка и испытание системы отопления м3 12,0 12,5 до 01.09.2022г.

Замена разбитых стекол шт. 1 0,3 до 01.09.2022г.
Ремонт цоколя м2 10 3,0 до 01.09.2022г.
Ремонт кровли м3 10,0 5,0 до 01.09.2022г.
Ремонт системы отопления в подвале дома шт. 4 8,0 до 01.09.2022г.
Ремонт отмостки м2 1 1,0 до 01.09.2022г.

14 ул. Мира, д. 163 МУП
«Благоустройство»

собственники 
МКД

Регулировка и испытание системы отопления м3 10,0 13,0 до 01.09.2022г.
Замена разбитых стекол шт. 6 1,7 до 01.09.2022г.
Ремонт и укрепление входных дверей шт. 2 1,5 до 01.09.2022г.
Ремонт балконной плиты шт. 1 18,0 до 01.09.2022г.

15 ул. Победы, д. 8 МУП
« Бла1 оу стройств о»

собственники 
МКД

Регулировка и испытание системы отопления м3 5,0 6,0 до 30.08.2022г.
16 ул. Некрицухина, д. 21 МУП

«Благоустройство»
собственники

МКД
Регулировка и испытание системы отопления м3 2,0 2,5 до 20.08.2022г.

17 ул.Мира, д.201 МУП
«Благоустройство»

собственники 
МКД

Регулировка и испытание системы отопления м3 10,0 13,0 до 01.09.2022г.
Итого: 356,94

ООО УК «РАН»

1 ул. Мира, д.197А ООО УК РАЙ собственники 
МКД

Проверка состояния продухов в цоколе шт. 3 2 до 01.09.2022
Установка пружин на входных дверях шт. 4 0,8 до 01.09.2022
Очистка кровли от мусора 600 5 до 01.09.2022
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

м . 20 10 до 01.09.2022

Замена неисправных рубильников, предохранителей, 
изоляторов и контактных оснований

шт. 10 15 до 01.09.2022

2 ул. Мира, д. 197 до 01.09.2022 ООО УК РАЙ собственники 
МКД

Проверка состояния продухов в цоколе шт. 4 4 до 01.09.2022
Установка пружин на входных дверях шт. 4 3 до 01.09.2022
Очистка кровли от мусора м2. 800 7 до 01.09.2022
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

м*. 50 25 до 01.09.2022

Регулировка и наладка системы ХВ м 100 30 до 01.09.2022
Замена неисправных рубильников, предохранителей, 
изоляторов и контактных оснований

шт. 20 20 до 01.09.2022



Установка сальниковой набивки в буксы задвижек 
сети теплоснабжения

шт. 1 0,5 до 01.09.2022

3 ул. Нефтяников, д. 4 до 01.09.2022 ООО УК РАЙ собственники 
МКД

Проверка состояния продухов в цоколе шт. 3 5 до 01.09.2022
Установка пружин на входных дверях шт. 3 2 до 01.09.2022
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

м2.. 78 45 до 01.09.2022

Регулировка и наладка системы ХВ м 30 10 до 01.09.2022
Замена неисправных рубильников, предохранителей, 
изоляторов и контактных оснований

шт. 5 15 до 01.09.2022

4 ул. Свердлова, д. 26 до 01.09.2022 ООО УК РАН собственники 
МКД

Замена стекол в окнах шт. 3 5 до 01.09.2022
Проверка состояния продухов в цоколе шт. 2 2 до 01.09.2022
Установка пружин на входных дверях шт. 1 0,1 до 01.09.2022
Ремонт цоколя шт. 100 100 до 01.09.2022
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

м2 35 40 до 01.09.2022

— Регулировка и наладка системы ХВ м 40 15 до 01.09.2022
Замена неисправных рубильников, предохранителей, 
изоляторов и контактных оснований

шт 15 20 до 01.09.2022

5 ул. Победы, д. 14 до 01.09.2022 ООО УК РАЙ собственники 
МКД

Замена стекол в окнах шт. 10 15 до 01.09.2022
Проверка состояния продухов в цоколе шт. 2 2 до 01.09.2022
Установка пружин на входных дверях шт. 2 0,2 до 01.09.2022
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

V 35 40 до 01.09.2022

Регулировка и наладка системы ХВ м 35 15 до 01.09.2022
Замена неисправных рубильников, предохранителей, 
изоляторов и контактных оснований

шт. 14 15 до 01.09.2022

6 ул. Победы, д. 27 до 01.09.2022 ООО УК РАН собственники 
МКД

Замена стекол в окнах шт. 20 20 до 01.09.2022
Проверка состояния продухов в цоколе шт. 4 4 до 01.09.2022
Установка пружин на входных дверях шт. 4 0,4 до 01.09.2022
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

м2.. 40 40 до 01.09.2022

Регулировка и наладка системы ХВ м 40 20 до 01.09.2022
Замена неисправных рубильников, предохранителей, 
изоляторов и контактных оснований

шт. 25 20 до 01.09.2022

ул. Победы, д. 30 до 01.09.2022 ООО УК РАН собственники

1 МКД
Замена стекол в окнах шт. 25 25 до 01.09.2022
Проверка состояния продухов в цоколе шт. 4 4 до 01.09.2022
Установка пружин на входных дверях шт. 4 0,4 до 01.09.2022
Очистка кровли от мусора м< 500 10 до 01.09.2022
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

V. 25 25 до 01.09.2022

Регулировка и наладка системы ХВ м 25 15 до 01.09.2022
8 ул. Мира, д. 205А до 01.09.2022 ООО УК РАИ собственники 

МКД
Замена стекол в окнах шт. 6 10 до 01.09.2022
Проверка состояния продухов в цоколе шт. 2 2 до 01.09.2022
Установка пружин на входных дверях шт. 2 0,2 до 01.09.2022
Очистка кровли от мусора м2.. 300 5 до 01.09.2022
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

м2.. 30 25 до 01.09.2022

Регулировка и наладка системы ХВ м 20 10 до 01.09.2022
9 ул. Мира, д. 151 до 01.09.2022 ООО УК РА И собственники 

МКД
Замена стекол в окнах шт. 20 20 до 01.09.2022
Проверка состояния продухов в цоколе шт. 4 4 до 01.09.2022
Установка пружин на входных дверях шт. 4 0,4 до 01.09.2022
Очистка кровли от мусора м<. 300 5 до 01.09.2022
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

м .. 55 40 до 01.09.2022

Регулировка и наладка системы ХВ м 45 20 до 01.09.2022
Замена неисправных рубильников, предохранителей, 
изоляторов и контактных оснований

шт. 15 20 до 01.09.2022

10 ул. Мира, д.179 до 01.09.2022 ООО УК РАЙ собственники
МКД

Замена стекол в окнах шт 6 72 до 01.09.2022
Установка пружин на входных дверях шт 2 0,4 до 01.09.2022
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

м2 50 20 до 01.09.2022

Регулировка и наладка системы ХВ м 30 35 до 01.09.2022
11 ул. Коммунистическая, д. 160 ООО УК РАЙ собственники 

МКД
Замена стекол в окнах шт. 7 7

12 ул. Коммунистическая, д. 162 ООО УК РАЙ собственники 
МКД

Замена стекол в окнах шт. 4 4
11того 952,4



ТСН «Свердлова, 18»

1 ул. Свердлова, д. 18 ТСП «Свердлова,
18»

Средства ТСН

Замена стекол в окнах шт. 30 30
1[роверка состояния продухов в цоколе шт. 4 4
Установка пружин на входных дверях шт. 10 1
Очистка кровли от мусора м2.. 700 10
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

м2.. 50 20

Регулировка и наладка системы ХВ м 35 15
1 Гюго 80

ТСЖ «Мира 191»

1 ул. Мира, д. 191 ТСЖ «Мира 191» Средства ТСЖ
Замена стекол в окнах шт. 30 30
Проверка состояния продухов в цоколе шт. 4 4
Установка пружин на входных дверях шт. 10 1
Очистка кровли от мусора м2.. 700 10
Локальный ремонт кровли в местах вероятных 
протечек

м2.. 60 25

Регулировка и наладка системы ХВ м 35 15
Итого: 1 85

ООО "ЖЭУ г. Котово"

1 ул. 60 лет ВЛКСМ, д. 1 ООО "ЖЭУ 
г. Кото во"

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт. 2 0,2 15.07-15.08.22

—

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 4,26 2,724 07.06.2022

ремонт оголовков м2 8 6,080 15.07.-20.07.22
замена светильников шт 4 1,448 15.07-25.07.22

2 ул. 60 лег ВЛКСМ, д.2 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 11 1,100 15.07-15.08.22

ремонт оголовков м2 10 7,600 15.07-15.08.22
ремонткровли м2 110 75,020 14.08-15.08.22.

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 18,27 11,856 16.06.22

заменасветильников шт 4 1,448 26.07-04.08.22
3 ул. 60 лег ВЛКСМ, д.З ООО "ЖЭУ 

г. Ко го во
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шг 11 0,110 15.07-15.08.22.

ремонткровли м2 24 16,368 26.07-30.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7,26 5,324 02.06.22

4 ул. 60 лег ВЛКСМ, д.4 ООО "ЖЭУ
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,400 15.07-15.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 6,99 4,492 20.06.22

ремонткровли м2 50 34,100 19.07-01.07.22
заменасветильников шт 8 2,896 05.07-10.07.22
замена труб-да т/с ф20мм м 15 20,671 01.05-30.05.22
замена труб-да т/с ф25мм м 12 16,612 01.05-30.05.22
замена труб-да т/с ф32мм м 70 67,178 01.05-30.05.22
замена труб-да т/с ф40мм м 106 148,013 01.05-30.05.22
замена труб-да т/с ф75мм м 55 135,048 01.05-30.05.22

5 ул. 60 лет ВЛКСМ, д.5 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,200 15.07-15.08.22

ремонт оголовков м2 4 3,040 15.07-15.08.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 4,26 2,675 17.06.22

6 ул. Губкина, д. 2 ООО "ЖЭУ
г. Котово

собственники
МКД

постановка на вх.дверь пружины шг 2 0,200 15.07- 15.08.22г.
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 4,77 3,007 27.06.2022

ремонт отмостки м2 4 4,648 21.06-24.06.22
замена задвижки ф80мм на труб-де т/с шт 2 10,286 21.06-24.06.22

7 ул. Губкина, д. 4 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники 
МКД

постановка па вх.дверь пружины шт 4 0,400 15.07-15.08.22

замена разбитых стекол окон м2 3 2,964 15.07- 15.08.22



ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7,83 5,375 27.06.22

ремонт цоколя м2 10 7,600 26.07-30.07.22
8 ул. Губкина, д. 10 ООО "ЖЭУ

г.Котово
собственники

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 15.07.-15.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 4,58 2,924 17.06.22

замена задвижки ф80мм на труб-де т/с шт 2 10,286 07.06.22
9 ул. Коммунистическая, д. 72 ООО "ЖЭУ

г. Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 15.07-15.08.22

замена разбитых стекол окон м2 6 5,928 15.07-15.08.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 6,33 5,149 04.08.22

ремонт кровли м2 24 16,368 02.06-05.06.22
10 ул. Коммунистическая, д. 78 ООО "ЖЭУ 

г. Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 15.07- 15.08.22

ремонт кровли м2 200 136,400 01.07-30.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 8,04 5,463 06.07.22

11 ул. Коммунистическая, д. 82 ООО "ЖЭУ
г.Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 8 0,8 15.07-15.08.22

замена разбитыхетеколокон м2 10 9,88 15.07- 15.08.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 17,78 10,85 30.06.22

12 ул. Коммунистическая, д. 80 ООО "ЖЭУ 
г.Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 15.07-15.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 8,04 4,37 29.06.22

замена труб-да теплосети ф76мм м 2 3,298 12.05-20.05.22
Ремонт кровли м2 24 16,368 26.05-31.05.22

13 ул. Лаврова, д. 2 ООО "ЖЭУ 
г.Котово

собственники
МКД

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,73 1,545 04.07.22.

ремонт подъездов шг 2 67,338 01.04-30.04.22
14 ул. Лаврова, д. 3 ООО "ЖЭУ 

г.Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 15.07-15.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 1,98 1,031 21.07.22

ремонтотмостки м2 12 13,944 01.08-03.08.22
15 ул. Лаврова, д. 4 ООО "ЖЭУ 

г. Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,200 15.07- 15.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,7 1,546 07.07.22.

ремонт цоколя м2 5 3,800 14.06-18.06.22
16 ул. Лаврова д. 5 ООО "ЖЭУ

г.Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 15.07-15.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,01 2,75 08.07.22

17 ул. Лаврова, д. 6 ООО "ЖЭУ 
г.Котово

собственники
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 3 0,3 15.07-15.08.22

замена разбитыхетеколокон м2 9 8,892 15.07-15.08.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 4,11 2,458 20.07.22

18 ул. Лаврова,д. 11 ООО "ЖЭУ 
г. Ко гово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 15.07-15.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,73 1,569 01.06.22

ремонт кровли м2 10 6,820 05.06.22
19 ул. Лаврова, д. 15 ООО "ЖЭУ 

г.Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 15.07-15.08.22

замена разбитых стекол окон м2 3 2,964 15.07-15.08.22



ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,7 1,55 15.06.22

ремонтцоколя м2 8 6,080 23.07.22.
ремонт оголовок м2 12 9,120 24.07.22

20 ул. Лаврова, д. 17 ООО "ЖЭУ
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 02.08-03.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,73 1,569 15.06.22

ремонт цоколя м2 30 22,800 23.06.22
ремонт оголовок м2 10 7,600 23.06.22

21 ул. Мира, д. 147 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08-03.08.22

ремонт кровли м2 24 16,368 05.07-08.07.22
заменаразбитыхстеколокон м2 4 3,952 05.07-07.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 6,21 4,166 27.07.22

ремонт козырьков шт 4 36,624 01.05-30.06.22
22 ул. Мира, д. 159 ООО "ЖЭУ 

г. Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08-04.08.22

замена разбитыхстеколокон м2 13 12,844 19.07-22.07.22
заменасветильников шт 16 5,792 16.06-17.06.22.
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7.56 4,161 11.07.22

23 ул. Мира, д. 161 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 3 о,3 02.08- 05.08.22

замена разбитых стекол окон м2 10 9,88 05.07-09.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 6,93 3,553 12.07.22

24 ул. Мнра,д. 171 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 3 0,3 02.08-04.08.22

замена разбитых стекол окон м2 7 6,916 26.07-28.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем м3 5,16 2,427 02.08.22

центрального отопления
ремонт кровли м2 25 17,050 05.08.22

25 ул. Мира, д. 183 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08-03.08.22

замена разбитых стекол окон м2 5 4,940 12.08-15.08.22.
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7,56 4,083 06.06.22

замена труб-да х/в ф32мм м 15 17,141 23.05-27.05.22
замена труб-да х/в ф40мм м 12 8,800 23.05-27.05.22
замена труб-да х/в фбЗмм м 30 23,767 23.05-27.05.22

26 ул. Мира,д. 185 ООО "ЖЭУ 
г. Ко гово

собственники
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 01.07-02.07.22

замена разбитых стекол окон м2 2 1,976 26.07-28.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7,47 4,159 06.06.22

ремонткровли м2 100 68,200 21.06-22.06.22
27 ул. Мира, д. 187 ООО "ЖЭУ 

г. Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08-03.08.22

ремонт кровли м2 56 38,192 26.07-28.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7,83 4,303 07.06.22

28 ул.Мира, д.193 ООО "ЖЭУ
I.Когово

собственники 
МКД

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 5,79 4,454 23.06.22

ремонт крылец м2 10 7,600 01.07-10.07.22
замена труб-да т/с ф57мм м 12 3,525 20.06.22
замена труб-да г/в ф50мм м 6 7,050 20.06.22
прокладка провода АВВГ 2x4 м 12 1,836 22.06.22

29 ул. Мира,д. 195 "а" ООО "ЖЭУ
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08-03.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 5,79 4,454 31.05.22

ремонт отмостки м2 15 17,430 01.07-10.07.22



30 ул. Мира, д. 199/1 ООО "ЖЭУ
г.Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 3 о,з 29.07-30.07.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,25 1,418 30.05.22

ремонт кровли м2 70 47,740 12.07-30.07.22
31 ул. Мира, д. 203/1 ООО "ЖЭУ

г.Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 3 о,3 05.07-07.07.22

замена разбитыхстеколокон м2 1 0,988 05.07-07.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,16 1,413 30.05.22

ремонт отмостки м2 6 6,972 12.07-15.07.22
32 ул. Мира, д. 203/2 ООО "ЖЭУ

г. Когово
собственники

МКД
постановка на вх.дверь пружины шг 3 0,3 05.07-07.07.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,16 1,403 31.05.2022

ремонт кровли м2 20 13,640 02.08-16.08.22
33 ул. Некрпиухииа, д. 13 ООО "ЖЭУ 

г.Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 3 0,3 05.07-08.07.22 с
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,49 1,103 09.08.22

34 ул. Нефтяников, д. 3 ООО "ЖЭУ
г. Котово

собственники
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 3 0,3 08.07-09.07.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 4,02 2,462 22.07.22

ремонт козырька м 5 15,000 30.07.22
ремонт отмостки м2 3 3,486 30.07.22

35 ул. Нефтяников, д. 7 ООО "ЖЭУ 
г. Когово

собственники
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 19.07-20.07.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 8,16 4,352 05.07.22

ремонт крылец м2 10 7,600 20.07.22

36 ул. Победы, д. 5 ООО "ЖЭУ 
г. Когово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08-03.08.22.

замена разбитыхстеколокон м2 4 3,952 02.08-03.08.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 8,61 4,317 05.08.22

ремонткрылец м2 15 11,400 18.07-20.07.22
ремонт подъездов шт 4 186,193 01.07-30.07.22

37 ул. Победы, д. 9 ООО "ЖЭУ
г.Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 6 0,6 02.08-03.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 1 1,37 5,848 15.07.22

замена труб-да теплосети ф 100мм м 3 6,489 01.08-15.08.22
замена труб-да х/в ф89мм м 2 3,298 01.08-15.08.22
ремонт кровли м2 60 40,920 01.08-15.08.22

38 ул. Победы, д. 11 ООО "ЖЭУ 
г.Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08-03.08.22

замена разбитыхстеколокон м2 6 5,928 18.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 8,13 4,508 18.07.22

ремонткровли м2 80 54,560 28.06-30.06.22
39 ул. 11обеды, д. 12 ООО "ЖЭУ 

г. Когово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 02.08-03.08.22

замена разбитыхстеколокон м2 1,5 1,482 02.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,01 1,036 19.07.22

40 ул. Победы, д. 16 ООО "ЖЭУ 
г.Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 02.08-03.08.22

замена разбитыхстеколокон м2 2 1,976 19.07-21.07.22.
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,1 0,904 03.08.22

41 ул. Победы, д. 18 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники
МКД



постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 02.08-04.08.22.

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,67 1,558 01.06.22

42 ул. Победы, д. 20 ООО "ЖЭУ
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 02.08-04.('8.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,76 1,545 01.06.22

ремонт кровли м2 10 6,820 01.06-10.06.22
замена разбитых стекол окон м2 3,5 3,458 02.07.22

43 ул. Победы, д. 22 ООО "ЖЭУ 
г.Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шг 2 0,2 02.08-05.08.22.

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,7 1,572 15.06.22

ремонт кровли м2 15 10,230 01.07-10.07.22
44 ул. 11обеды, д. 24 ООО "ЖЭУ

г.Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 02.08-03.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2,73 1,548 15.06.22

ремонт кровли м2 5 3,410 01.07-10.07.22
45 ул. 1(обеды, д. 28 ООО "ЖЭУ 

г.Котово
собственники

МКД
постановка на вх.дверь пружины шг 3 0,3 02.08-04.08.22

ремонт крылец м2 15 1 1,400 19.07-22.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 4,89 3,302 02.06.22

ремонтцоколя м2 10 7,600 26.06-30.06.22
46 ул. Победы, д. 33 ООО "ЖЭУ

г.Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шг 6 0,6 02.08-04.08.22

_____
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 10,47 7,222 08.06.22

ремонт кровли м2 100 68,200 01.07-10.07.22
ремонт отмостки м2 98 99,258 01.06-10.06.22

покраска цоколя м2 228 54,875 01.06-10.06.22
47 ул. Победы, д. 36 ООО "ЖЭУ

г.Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шг 4 0,4 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 6,9 4,48 03.06.22

ремонткровли м2 50 34,100 24.03.22
48 ул. Победы, д. 38 ООО "ЖЭУ

г.Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 6 0,6 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 10,08 6,743 22.06.22

ремонтцоколя м2 30 22,8 26.07-29.07.22
ремонткровли м2 100 68,200 14.06-17.06.22

49 ул. Победы, д. 40 ООО "ЖЭУ
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 6,45 4,74 03.06.22

ремонткровли м2 20 13,640 16.06-18.06.22
50 ул. Победы, д. 46 ООО "ЖЭУ 

г. Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шг 4 0,4 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7,38 4,518 21.06.22

ремонткровли м2 20 13,640 19.06-22.06.22
51 ул. Разина, д. 6 ООО "ЖЭУ 

г.Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 6 0,6 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 12,06 6,524 28.07.22

замена труб-да теплосети ф! 00мм м 10 21,630 15.07-1 S.07.22
ремонт кровли м 30 20,460 20.07.22

52 ул. Разина, д. 10 ООО "ЖЭУ
г. Ко гово

собственники
МКД

постановка на вх.дверь пружины ш г 4 0,4 02.08-05.08.22



ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7,58 5,556 29.07.22

замена труб-да теплосети ф89мм м 4 6,596 10.06.22
заменасветильников шг 6 2,172 01.08-10.08.22

53 ул. Разина, д. 12 ООО "ЖЭУ
г. Котово

собственники
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08-04.08.22.

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7,62 5,473 08.08.22

замена труб-да теплосети ф 100мм м 2 4,326 10.07-15.07.22
замена труб-да х/в ф50мм м 1 1,175 10.07-15.07.22
установка светильников м 16 5,792 1 1.08.22

54 ул. Свердлова, д. 2 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 6 0,6 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 10,14 7,32 13.07.22

ремонткровли м2 24 16,368 15.07-18.07.22
55 ул. Свердлова, д. 4 ООО "ЖЭУ 

г. Котово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7,5 5,38 14.07.22

56 ул. Свердлова, д. 16 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шг 4 0,4 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7.62 4,578 14.06.22

ремонтоголовок м2 8 6,080 26.07-28.07.22
ремонткровли м2 8 5,456 07.06-08.06.22

57 ул. Свердлова, д. 24 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 6 0,6 02.08-03.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 11,28 6,788 24.06.22

58 ул. Свердлова, д. 28 ООО "ЖЭУ
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шг 2 0,2 07.06-08.06.22

замена разбитыхстеколокон м2 6 5,928 21.06-23.06.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 6,66 7,773 09.06.22

заменасветильников шт 24 8,688 01.06.22
ремонт подъездов шт 2 333,365 01.05-30.06.22

59 ул. Свердлова, д. 29 ООО "ЖЭУ
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 1 0,1 01.06-02.06.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 6,09 3,949 10.06.22

ремонт крыльца шт 1 10,000 26.07-28.07.22

ремонт цоколя м2 6 4,560 12.08-15.08.22.
замена труб-да т/с ф25мм м 27 34,182 01.06-30.06.22.
замена труб-да т/с ф40мм м 90 122,893 01.06-30.06.22
установка вентелей ф25мм на труб-де т/с шт 30 28,202 01.06-30.06.22

60 ул. Свердлова, д. 30 "а" ООО "ЖЭУ
г. Ко гово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 1 0,1 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 6,09 3,916 10.06.22

61 ул. Синельникова, д. 6 ООО "ЖЭУ 
г. Ко гово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08.22.

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7,56 5,486 28.06.22

62 ул. Строительная, д. 14 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 02.08-03.08.22.

ремонт,регулировка и испытание систем 
нетрального отопления

м3 3,24 1,455 05.07.22

63 ул. Тополиная, д. 16 ООО "ЖЭУ 
г. Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шг 3 0,3 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем м3 2,16 1,45 01.08.22



■ центрального отопления 1
64 ул. Тополиная, д. 18 ООО "ЖЭУ 

г. Когово
собственники 

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 3 0,3 02.08-04.08.22.

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 2.16 1,47 01.08.22

65 ул. Чапаева, д. 1 ООО "ЖЭУ 
г. Когово

собственники
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 3 0,3 02.08-04.08.22

зам е на разбиты хсте ко л о ко н м2 9,6 9,484 26.07-28.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 3,51 2,433 01.07.22

66 ул. Чапаева, д. 14 ООО "ЖЭУ 
г.Котово

собственники
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 4 0,4 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 7,9 5,664 26.07.22

ремонт кровли м2 60 51,720 07.06-08.06.22
67 ул. Чернышевского, д. 16 ООО "ЖЭУ 

г.Котово
собственники

МКД
постановка на вх.дверь пружины шт 3 0,3 02 08-03.08.22.

ремонт кровли м2 20 17,240 05.07-07.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
цеп трального отопления

м3 2,69 1,405 31.05.22

замена труб-да х/в ф20мм м 2 2,750 01.04-30.04.22
замена труб-да х/в ф25мм м 8 9,396 01.04-30.04.22
замена труб-да х/в фбЗмм м 58 88,088 01.04-30.04.22
замена вензелей ф25мм шт 10 9,828 01.04-30.04.22
замена задвижек ф50мм шт 1 4,997 01.04-30.04.22

68 ул. Школьная, д. 4 ООО "ЖЭУ 
г.Котово

собственники 
МКД

постановка на вх.дверь пружины шт 2 0,2 02.08-04.08.22

ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 1,98 1,030 21.07.22

ремонтцоколя м2 10 7,600 27.06.22
69 ул. Школьная, д. 6 ООО "ЖЭУ 

г.Котово
собственники

мкл

Итого: I ! I 3184,95

постановка на вх.дверь пружины 111 г 2 0,2 02.08-04.08.22

замена разбитыхстеколокон м2 3 2,964 14.07-15.07.22
ремонт,регулировка и испытание систем 
центрального отопления

м3 1,98 1,03 21.07.22

ремонткровли м2 20 13,400 26.07-27.07.22

ООО «Уют-Волга»

1 ул. Мира д. № 114 ООО «УЮТ-
ВОЛГА»

собственники 
МКД

Остекление оконных рам в подъезде шт. 3 7,80 01.06.22-
30.06.22

Замена светильников шт. 2 1,00 05.06.22
Замена участков трубопровода холодного
водоснабжения

м. 4 1,08 01.06.22-
30.06.22

Замена участков отопления м. 2 0,54 01.06.22-
30.06.22

2 ул. Мира д. № 177 ООО «УЮТ- 
ВОЛГА»

собственники 
МКД

Остекление оконных рам в подъезде шт. 2 5,20 01.06.22-
30.06.22

Замена светильников шт. 3 1,50 08.06.22
Замена участков трубопровода холодного
водоснабжения

м. 3 0,81 01.06.22-
30.06.22

Замена участков отопления м. 2 0,5 01.06.22-
30.06.22

3 ул. Мира д. № 149 ООО «УЮТ-
ВОЛ ГЛ»

собственники 
МКД

Остекление оконных рам в подъезде шт. 2 5,20 01.06.22-
30.06.22

Замена светильников шт. 3 1,50 09.06.22
Замена участков трубопровода холодного
водоснабжения

м. 4 1,08 01.06.22-
30.06.22

Замена участков отопления м. 3 0,81 01.06.22-
30.06.22

4 ул. Мира д. № 155 ООО «УЮТ-
ВОЛГА»

собственники 
МКД

Остекление оконных рам в подъезде шт. 2 5,20 01.06.22-
30.06.22

Замена светильников шт. 4 2,00 08.06.22
Замена участков трубопровода холодного м. 3 0,81 01.06.22-



водоснабжения 30.06.22
Замена участков отопления м. 2 0,54 01.06.22-

30.06.22
5 ул. Коммунистическая д. № 58 ООО «УЮТ- 

ВОЛГА»
собственники 

МКД
Остекление оконных рам в подъезде шт. 1 2,60 01.07.22-

31.07.22
Замена светильников шт. 2 1,00 03.07.22
Замена участков трубопровода холодного
водоснабжения

м. 2 0,54 01.07.22-
31.07.22

Замена участков отопления м. 1 0,27 01.07.22-
31.07.22

6 ул. Коммунистическая д. № 74 ООО «УЮТ-
ВОЛГА»

собственники
МКД

Остекление оконных рам в подъезде шт. 2 5,20 01.07.22-
31.07.22

Замена светильников шт. 4 2,00 10.07.22
Замена участков трубопровода холодного
водоснабжения

м. 4 1,08 01.07.22-
31.07.22

Замена участков отопления м
7 ул. 11 обеды д. №2 ООО «УЮТ- 

ВОЛГА»
собственники 

МКД
Остекление оконных рам в подъезде шт. 1 2,60 01.08.22-

31.08.22
Замена светильников шт. 3 1,50 10.08.22
Замена участков трубопровода холодного
водоснабжения

м. 3 0,81 01.08.22-
31.08.22

Замена участков отопления м. 1 0,27 01.08.22-
31.08.22

итого 53,44

Всего по организациям: 12982,42


